Et erit una littera.

Arnoldus Heijme (dg: mansum suum quendam dicti) filius quondam Arnoldi Heijme quendam mansum dicti quondam Arnoldi Heijme situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen quem mansum dictus quondam (dg: Johannes de B) Arnoldus Heijme erga Johannem de Beke filium quondam Philippi acquisiverat cum suis attinentiis universis quocumque consistentibus sive sitis ut dicebat (dg: lo) dedit ad annum pactum Goeswino filio quondam Johannis dicti Hullinc ab eodem ad spacium quatuor annorum a festo penthecostes proxime preterito deinceps sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum dictorum! quatuor annorum pro XII et dimidio modiis siliginis mensure de Busco dandis et solvendis sibi ab alio anno quolibet dictorum quatuor annorum purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro additis condicionibus sequentibus videlicet quod dictus Goeswinus dictus! mansum quinto anno scilicet anno dictos quatuor annos sine medio sequente ad jus coloni possidebit item quod omnes bestie et bona pecoralia que erunt supra

dictum mansum cum suis attinentiis (dg: dicto spa) #dictis quatuor annis# pendentibus spectabunt integraliter ad dictum Goeswinum item quod (dg: quod) dictus Goeswinus in (dg: extra) exitu dictorum quatuor annorum (dg: reliqu) deliberabit supra dictum mansum (dg: ..) bestias valentes LX novos Gelre gulden #que erunt mediatim dicti Arnoldi et mediatim dicti Goeswini# seu dictus Goeswinus extunc dabit et exsolvet primodicto Arnoldo {.)XXX novos Gelre gulden semel in paratis scilicet pro (dg: be) medietate ad heredes dicti quondam Arnoldi Heijme spectante in (dg: dictis bonis supra) bestiis supra dictum mansum consistentibus item quod (dg: q) dictus Goeswinus edificia dicti mansi in bona dispositione ad jus coloni de tecto et parietibus dicto spacio pendente observabit et secundum istas condiciones promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere dicto spacio pendente et alter (dg: repromisit) et cum eo Sophia eius mater et Johannes filius eiusdem Sophie (dg: repromiserunt indivisi super omnia) et Adam (dg: Kathe) filius quondam Arnoldi Kathelinen #soen# repromiserunt indivisi super omnia. Testes datum supra.

BP 1180 p 485r 04 do 08-07-1395.

(dg: Engbertus Ludinc zvw Jacobus van Uden beloofde).

(dg: Lud Engbertus Ludinc filius quondam Jacobi de Uden promisit super omnia).

BP 1180 p 485r 05 do 08-07-1395.

Gerardus van Brede beloofde aan Theodericus die Vette 168 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius over een jaar (zo 01-10-1396) te betalen. De brief overhandigen aan hem of aan Ludingus Pijnappel.